

**Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę daty, z której ma zostać podana cena w formularzu ofertowych na 01.02.2022 r.? Z uwagi na zakończone już prace modernizacyjne na stacji paliw spełniającej warunek udziału i czasowego wyłączenia jej ze sprzedaży Wykonawca nie ma możliwości wskazania wcześniej ceny niż z dnia 01.02.2022 r.

**Odpowiedź nr 1**

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę daty na 01.02.2022r.

W tym celu dokonuje się zmian w formularzu nr 1 w kolumnie nr 3 było 17.12.2021 jest 01.02.2022 r.

W załączeniu zmieniony formularz nr 1 do SWZ

**Pytanie nr 2**

W bezgotówkowym systemie zakupu paliwa Wykonawcy nie ma możliwości blokady transakcji przy podaniu „0” jako wartości stanu licznika. Czy Zamawiający odstąpi od tego wymogu (ust. 20 Załącznika nr 1a – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia)?

**Odpowiedź 2**

Tak Zamawiający odstąpi od tego wymogu.

**Pytanie nr 3**

W odniesieniu do zapisów SIWZ i umowy, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiających dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej?

**Odpowiedź 3**

Tak Zamawiający daje taką możliwość, jednakże w przypadku modernizacji lub wyłączenia stacji paliw w Gniewkowie Przedsiębiorstwo Komunalne „Gniewkowo” Sp. z o.o. będzie korzystało ze stacji paliw położonej najbliżej od siedziby. W takim przypadku Wykonawca nie musi refakturować faktur.

**Pytania nr 4**

Czy Zamawiający odstąpi od zapisów w §1 ust. 11-13 Umowy? Wykonawca nie ma możliwości rozliczania zakupów interwencyjnych Zamawiającego u innego Wykonawcy.

**Odpowiedź 4**

Zamawiający dokona zmiany §1 ust. 11-13 Umowy

Dokonuje się zmiany we wzorze umowy. Skreśleniu ulegają ust. 13 §1

11. W przypadku niemożności zapewnienia tankowania – niezależnie od roszczeń wynikających z niewykonania lub nienależytego wykonania umowy, Zamawiający

- zastrzega sobie prawo dokonania zakupu interwencyjnego u innego dostawcy w ilości i asortymencie niezrealizowanej w terminie dostawy , na koszt i ryzyko Wykonawcy.
12. W przypadku zakupu interwencyjnego zmniejsza się wartość przedmiotu zamówienia o wartość tego zakupu.
  13. ~~W przypadku zakupu interwencyjnego Dostawca zobowiązany jest do zwrotu Zamawiającego różnicy pomiędzy ceną zakupu interwencyjnego i ceną z umowy oraz ewentualne koszty transportu.~~

#### **Pytania nr 5**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby poprawne wprowadzenie kodu PIN przez osobę dokonującą zakupu i wydanie jej przez pracownika Wykonawcy wydruku z terminala było traktowane jako potwierdzenie zakupu - §3 Wzoru umowy?

#### **Odpowiedź 5**

Zamawiający wyraża zgodę  
Zamawiający dokonuje zmiany zapisu Wzoru Umowy na: §3 Wzoru umowy

#### **§3 Odbiór**

Ilość dostarczonego paliwa, rodzaj, wartość zakupu, datę i miejsce transakcji, numer rejestracyjny pojazdu, stan licznika, Zamawiający będzie potwierdzał przez upoważnione do tego osoby (kierowcę lub operatora sprzętu) w dokumentach wystawionych przez Wykonawcę (np. dowód WZ) lub za pośrednictwem wprowadzonego kodu PIN przez osobę dokonującą zakupu i wydanie jej przez pracownika Wykonawcy wydruku z terminala było traktowane jako potwierdzenie zakupu

#### **Pytanie 6**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następujący sposób ewidencjonowania zakupów w §4 ust. 2 Umowy: „Dowód wydania (wydruk z terminala) będzie zawierał m.in.: numer rejestracyjny pojazdu, datę zakupu paliwa, ilość paliwa, wartość transakcji, numer karty paliwowej.”

#### **Odpowiedź 6**

Zamawiający wyrazi zgodę na powyższy sposób ewidencjonowania w przypadku kart flotowych.

#### **Pytanie 7**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 21 dniowy termin płatności liczony do dnia wystawienia faktury VAT przez Wykonawcę?

#### **Odpowiedź 7**

Tak Zamawiający wyrazi zgodę na 21 dniowy termin płatności

W treści SWZ we wzorze umowy wykreśla się pkt 3,4 z § 4 Forma płatności

3. ~~Rozliczenie wykonanych dostaw odbywać się będzie na podstawie faktur VAT w 2 okresach rozliczeniowych trwających: od 01 do 15 dnia miesiąca kalendarzowego i od 16~~



do ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego.

4. ~~Wszystkie przypadki stwierdzonych i udokumentowanych uchybień jakościowych w dostawach będą rozwiązywane w drodze postępowania reklamacyjnego. Zamawiający zgłasza reklamację nie później niż w terminie do 3 dni od daty wykrycia wady, a Wykonawca zobowiązany jest rozpatrzyć reklamację w terminie 14 dni od daty jej zgłoszenia.~~

~~W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamację w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji. W przypadku uznania reklamacji, Wykonawca zobowiązany jest do naprawienia poniesionej przez Zamawiającego szkody w wysokości udokumentowanej odpowiednimi rachunkami/fakturami (np. za naprawę). Dla uniknięcia wątpliwości naprawienie szkody przez Wykonawcę nie obejmuje utraconych przez Zamawiającego korzyści. Zakończenie postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka możliwości dochodzenia swych praw na drodze sądowej.~~

### Pytanie 8

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od zapisów w §8 ust. 1 Umowy? Paliwa oferowane przez Wykonawcę muszą spełniać wymogi paliwa określone w rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 9 października 2015r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (DZ.U. z 2015r. poz.1680).

### Odpowiedź 8

Zamawiający informuje, iż we wzorze umowy w §8 ust. 1 Umowy brak takiego zapisu. Wymienione Rozporządzenie znajduje się w §1 ust. 14 i zostaje podtrzymane.

### Pytanie 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby w § 8 ust. 2 i 3 Umowy odstąpić od wymogu przedstawiania na każde żądanie świadectw jakości oferowanych paliw, gdyż dokumenty dotyczą dostarczonej pewnej partii paliwa i są ogólnodostępne na każdej stacji a więc również i dla Zamawiającego?

### Odpowiedź 9

Tak Zamawiający wyrazi zgodę

### Zmiany w treści umowy

Zamawiający dokonuje skreślenia §8 ust. 2 i 3

- ~~2. Zamawiający zastrzega sobie prawo żądania świadectwa jakości na paliwo wystawionego przez rafinerię, w przypadku gdy jakość paliw budzi zastrzeżenia Zamawiającego.~~
- ~~3. W przypadku określonym w ust. 2 Wykonawca dostarczy Zamawiającemu świadectwo w terminie 7 dni kalendarzowych od złożenia żądania.~~



**Pytanie 10.**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby w §9 ust. 1 pkt 2) Umowy usunąć treść zapisu bądź wyłączyć spod obowiązku zapłaty kary umownej przypadków awarii sytemu obsługi, modernizację lub remont stacji oraz przyjęcia paliwa na stację paliw?

**Odpowiedź 10**

Zamawiający wyrazi zgodę

Dokonuje się zmiany we wzorze umowy zapisów w §9 ust. 1 pkt 2)

Wykonawca jest obowiązany zapłacić karę umowną w przypadku niedotrzymania terminów określonych w § 2 niniejszej umowy w następującej wartości:

20% wartości brutto danej partii paliwa w przypadku stwierdzenia niezgodności paliwa z SWZ lub obowiązującymi wymaganiami i Polskimi Norami 200 zł (dwieście złotych za każdorazowy brak możliwości zakupu paliwa wskazanego w umowie wynikająca z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy z wyłączeniem awarii sytemu obsługi, modernizację lub remont stacji oraz przyjęcia paliwa na stację paliw

**Pytanie 11**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby w §9 Umowy dodać analogiczną możliwość określoną w § 9 ust. 3 dla Wykonawcy (w zakresie odstąpienia od umowy)? Zgodnie z zasadą równości stron Wykonawca również powinien mieć możliwość otrzymania wyplaty kary umownej w sytuacji odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego lub przyczyn nie leżących po stronie Wykonawcy.

**Odpowiedź 11**

Zamawiający nie wyraża zgody

**Pytanie 12**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby w §9 Umowy dodać kolejny ustęp o następującej treści: „Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych.”?

**Odpowiedź 12**

Zamawiający wyraża zgodę

We wzorze umowy dokonuje się zmiany poprzez dopisanie § 9 ust 6 o następującym brzmieniu 6. Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych.

**Pytanie 13**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów w §11 ust. 3 Umowy na następujące: „Zamawiający zobowiązany jest do wypełnienia, w imieniu Wykonawcy jako Administratora danych w rozumieniu obowiązujących przepisów prawa o ochronie danych osobowych, niezwłocznie, jednakże nie później niż w terminie 30 (trzydzieści) dni od dnia zawarcia niniejszej umowy z Wykonawcą, obowiązku informacyjnego wobec osób fizycznych zatrudnionych przez Zamawiającego lub współpracujących z Zamawiającym przy zawarciu lub realizacji niniejszej umowy, w tym także członków organów Zamawiającego, prokurentów lub pełnomocników reprezentujących Zamawiającego- bez względu na podstawę prawną tej współpracy - których dane



osobowe udostępnione zostały Wykonawcy przez Zamawiającego w związku z zawarciem lub realizacją niniejszej umowy. Obowiązek, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym powinien zostać spełniony poprzez przekazanie tym osobom klauzuli informacyjnej stanowiącej Załącznik nr ... do niniejszej umowy, przy jednoczesnym zachowaniu zasady rozliczalności.

**Odpowiedź 13**

Tak Zamawiający wyrazi zgodę

**Pytanie 14**

Czy Zamawiający w przypadku akceptacji zakupu paliwa oraz produktów pozapaliwowych w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych zaakceptuje regulamin Wykonawcy dotyczący warunków wydania i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SIWZ?

**Odpowiedź 14**

Tak Zamawiający akceptuje regulamin dotyczący warunków wydania i używania kart paliwowych

---

PREZES ZARZĄDU

*Paweł Krawański*